АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020     г. Котовск      № 654

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства» на территории города Котовска Тамбовской области

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами

землепользования и застройки городского округа – город Котовск,

утвержденными решением Котовского городского Совета народных депутатов

от 28.05.2015 № 965, администрация города постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства» на территории города Котовска Тамбовской области согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства» на территории городского округа – город

Котовск Тамбовской области»;

от 11.01.2013 № 8 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области»;

от 02.04.2013 № 922 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области»;

от 19.12.2013 № 3199 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области»;

от 28.06.2016 № 1172 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области»;

 от 01.02.2017 № 127 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области»;

от 29.10.2019 № 1409 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства» на территории городского округа -

город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации города от 18.05.2012 № 944 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города           А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/